
お取引先様 各位

2025年4月吉日

株式会社アレン
三重県四日市市中部 2-2

TEL : 029-359-3030  　FAX : 059-359-3033

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

【休業日】 2025 年 5 月 3日 ( 土 ) 　～　2025 年 5 月 6日 ( 火 )

【出　荷】 2025 年 5 月 2日正午 12:00 までのご注文・・5月 2日（金）当日出荷

2025 年 5 月 2日正午 12:00 以降のご注文・・5月 7日（金）より順次出荷

＊＊炭酸ガスの連休前到着のご注文締切日＊＊

●北海道・東北・中国・四国・九州地方・・・4月 24日 ( 木 )
●関東・中部・関西地方・・・4月 26日 ( 土 )

運送便の混雑が予想されますので日数に余裕を持ったご注文をお願い致します。

5月 7日（水）より通常営業となります。
休業中の商品発送はお受け致しかねますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

拝啓　 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら下記の通り休業とさせていただきます。
ご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具


